СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
25 февраля  2011 года

                                            №  97
п.Ульт-Ягун

О внесении дополнения в решение
Совета депутатов сельского
поселения Ульт-Ягун от 15.02.2010

№ 56

В соответствии со статьёй 18 устава сельского поселения Ульт-Ягун, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 15 февраля 2010 № 56 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления» следующее дополнение:

1.1. Приложение 1 к решению дополнить пунктом 3.7.4 следующего содержания:
«3.7.4. При наличии распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о премировании работников в связи с празднованием очередной годовщины образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры может быть осуществлено премирование лиц, замещающих должности муниципальной службы за счет экономии по смете расходов главного распорядителя средств бюджета сельского поселения Ульт-Ягун».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                          Л.А.Усовский